Omnucanue ToBapa Hapy:kHblii 0J10K MYJIbLTH CILIMT-
cuctemMbl Midea MSOE-42HFNS-Q

Onucanue

Buemrnuii 610k Midea M5OE-42HFNS8-Q siBIsieTCsl 4aCThIO MYJIBTH CIUIUT-CHCTEMBI, B KOTOPOI K OJTHOMY
BHEIIIHEMY OJIOKY TOJKITI0UAETCs OJTHOBPEMEHHO HECKOJIBKO BHYTPEHHHUX. TakuM 00pa3oM, Mbl MOKEM
OXJIAJIUTh WK O0OTPETh Cpa3y HECKOJIbKO KOMHAT. Takoi BapuaHT y100€H, eCiM HET BO3MOKHOCTH
YCTaHOBHTH Ha (pacaj 31aHust OOJIbIIIE OJJHOTO BHEITHETO OJIOKA MM YCTaHOBKA BO3MOXKHA Ha
OTPaHUYECHHON MPOCTPAHCTBE - HA OAJNKOHE.

HHBepTOpHBII KOMITpECCOp /IeaeT paboTy BHEIIHEero 010ka 6oiee THXOW U SKOHOMUYHOH. B cooTBeTcTBUI

C CBPONEHCKUMU CTaHIapTaMH, KOHAWIIMOHEDP paboTaeT Ha 030HOOe30macHOM ¢ppeoHe R32.

OcoOennoctu u npeumymecrsa Midea MSOE-42HFN8-Q:

¢ FULL DC inverter

® O3oHo0e30mnacHbIi 1 3Hepro3ddexkTuBHbIN XnagareHT R32
¢ DyHKUIHS CAaMOAUArHOCTUKHU

® 3amuTHas KPHIIIKA MPUCOCIUHUTENBHBIX TATPYOKOB

¢ Kopnyc ¢ anTukoppo3noHHsiM nokpeitueM Golden Fin

BrnarooTrankuBaroliee alfoMUHUEBOE OpeOpeHne
¢ CrabwibHas paboTa Mpu HU3KHUX TemriepaTypax -15 °C

® MaxkcuMaiabHOE paccTosiHue Mexay Osokamu — 80 M, epenas BbICOT 15 M

XapaKTepuCTHKHU
Mopaenb KOHIUIHOHEepa 42 (mo 120 M.kB)
IImomans nomenieHus 120 kB. M.

Pexum paboTsl OxnaxxaeHue 1 000rpes



Huseprop

Crtpana mpou3BOAUTENS

Crtpana cOopku

LBer

Tun Gnoka

MontHocTh OXJIaXKIECHUS

MoruHocTh 060TpeBa
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAKIECHUE)
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcuMasbHas IJI1MHa TPacchl
I"apanTHiiasiii Cpok

KomngecTBO MoKIIFOYaeMbIX BHYTPCHHUX

0JIOKOB /10

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), /16
DneKkTponuTaHue

Koaddumment addextuBnoctn EER
Koadduuuent sappexruBnoctu COP

Jlnama3oH TeMmeparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oborpes), °C

JlnameTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpaiu, MM
IIepenan BeICOT

XJtamgareut

I"aGaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHenHwMiA 0J10K)

Bec

Ja

Kwuraii
Kuraii
OembIit
HapyxHb1i1
12.31 kBt
12.31 kBt
3.8 kBt

3.3 kBT

80 M

3 roma

62
220-240/1/50
3.24

3.72

-15—50

-15—24

6.35

9.52

I5w™m

R 32

41 x 94.6 x 81 cm
74.1 kv

74.1 kv

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIM XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

YoOenurenbHas Mpock0a yTOUHATH 1IEHBI K HAJIMYUE 110 TeJe(OHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

