Описание товара Наружный блок мульти сплитсистемы Midea M5OE-42HFN8-Q



Описание

Внешний блок Midea M5OE-42HFN8-Q является частью мульти сплит-системы, в которой к одному внешнему блоку подключается одновременно несколько внутренних. Таким образом, мы можем охладить или обогреть сразу несколько комнат. Такой вариант удобен, если нет возможности установить на фасад здания больше одного внешнего блока или установка возможна на ограниченной пространстве - на балконе.

Инверторный компрессор делает работу внешнего блока более тихой и экономичной. В соответствии с европейскими стандартами, кондиционер работает на озонобезопасном фреоне R32.

Особенности и преимущества Midea M5OE-42HFN8-Q:

- FULL DC inverter
- Озонобезопасный и энергоэффективный хладагент R32
- Функция самодиагностики
- Защитная крышка присоединительных патрубков
- Корпус с антикоррозионным покрытием Golden Fin
- Влагоотталкивающее алюминиевое оребрение
- Стабильная работа при низких температурах -15 °C
- Максимальное расстояние между блоками 80 м, перепад высот 15 м

Характеристики

Модель кондиционера 42 (до 120 м.кв)

Площадь помещения 120 кв. м.

Режим работы Охлаждение и обогрев

Инвертор	Да
Страна производителя	Китай
Страна сборки	Китай
•	белый
Цвет	
Тип блока	Наружный
Мощность охлаждения	12.31 кВт
Мощность обогрева	12.31 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	3.8 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	3.3 кВт
Максимальная длина трассы	80 м
Гарантийный срок	3 года
Количество поключаемых внутренних	5
блоков до	3
Уровень шума (внешний блок), Дб	62
Электропитание	220-240/1/50
Коэффициент эффективности EER	3.24
Коэффициент эффективности СОР	3.72
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-15 — 50
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-15 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	6.35
Диаметр газовой магистрали, мм	9.52
Перепад высот	15 м
Хладагент	R 32
Габаритный размер (внешнего блока)	$41 \times 94.6 \times 81$ cm
Вес (внешний блок)	74.1 кг
Bec	74.1 кг

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.